
- 1 -

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR
https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DO CONTRATO N° 38/2024-PMJ
PREGÃO Nº 29/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa THAYNARA KAROLYNE DESTRO LTDA, inscrito no CNPJ nº
43.254.854/0001-07;

DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA MINISTRAR OFICINAS COM OBJETIVO DE ESTIMULAR E
DESENVOLVER AÇÕES DE FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS E CIDADANIA;

ITENS/LOTES:
ITENS

Lote Item Código
do
Produto

Descrição do Produto/Serviço Marca do
Produto

Unid
ade
de
Medi
da

Quantid
ade

Preço
Unitário

Preço
Total

LOTE:
003 -
Lote
003

1 15216 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA PARA ATUAR EM SCFV -
VOLEI E ATLETISMO Profissional
com formação em Educação Física
com Registro Regular junto ao
Sistema CONFEF/CREFs e Atestado
de Capacidade Técnica, para
desenvolver as atividades de Vôlei e
Atletismo, para atendimento da
demanda da Secretaria Municipal de
Esportes, com disponibilidade de

  viagens aos finais de semana.20
  horas semanais/ 80 horas mensais 

SERVIÇ
O

HR 960,00 40,13 38.524,80

TOTAL 38.524,80

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 38.524,80 (Trinta e Oito Mil, Quinhentos e
Vinte e Quatro Reais e Oitenta Centavos);

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 18/06/2025 (dezoito dias de
junho de 2025), poderá ser renovado em até 5 anos contados, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente
Contrato.

Japira, 19/06/2024

PAULO JOSE MORFINATI
PREFEIRO MUNICIPAL
CONTRATANTE

THAYNARA KAROLYNE DESTRO LTDA
CNPJ Nº 43.254.854/0001-07
REPRESENTANTE:
THAYNARA KAROLYNE DESTRO
CONTRATADA


		2024-06-24T16:13:30-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




